包钢女职工生育期间报销生育津贴及医疗费告知书确认单（存根）

姓名：            身份证号：                     用工单位：

根据国家法律及相关政策规定，对己经参加生育保险的女职工生育按规定享受生育津贴待遇，生育津贴由生育保险基金负担。于生育之日起一年内携带相关材料报销医疗费及生育津贴。而在享受生育津贴期间用人单位暂停发放工资。生育津贴每月的额度为：包头市上一年度社平工资的80%。

包头高新人力资源派遣有限责任公司（以下简称高新人力）与包钢集团组织人事部为保障女职工在生育期间的基本生活，经研究决定从2017年5月1日以后休生育假的女职工，生育期间的生育津贴先由各用工单位预发给员工，待高新人力收到女职工报销的生育津贴和医疗费后，将生育津贴扣发并退还给用工单位，只将医疗费于次月发到职工工资卡内。

您的生育津贴报销金额为         元，医疗费报销金额合计为          元。

请员工仔细阅读，同意请抄写以下内容：“本人已收到单位预发放的生育津贴，并同意高新人力将生育保险计发的生育津贴退还给用工单位。”

员工确认签字：              电话：                    日期：

----------------------------------------------------------------------------------

包钢女职工生育期间报销生育津贴及医疗费的告知书

姓名：
根据国家法律及相关政策规定，对己经参加生育保险的女职工生育按规定享受生育津贴待遇，生育津贴由生育保险基金负担。于生育之日起一年内携带相关材料报销医疗费及生育津贴。而在享受生育津贴期间用人单位暂停发放工资。生育津贴每月的额度为：包头市上一年度社平工资的80%。

包头高新人力资源派遣有限责任公司（以下简称高新人力）与包钢集团组织人事部为保障女职工在生育期间的基本生活，经研究决定从2017年5月1日以后休生育假的女职工，生育期间的生育津贴先由各用工单位预发给员工，待高新人力收到女职工报销的生育津贴和医疗费后，将生育津贴扣发并退还给用工单位，只将医疗费于次月发到职工工资卡内。

您的生育津贴报销金额为         元，医疗费报销金额合计为          元。